
26 / Serie M

Kanaalunits
Split Inverter / koelen en verwarmen

SUZ-KA25 – 35VA SUZ-KA50 – 71VA

SEZ-KD kanaalunits, geen afstandsbediening meegeleverd

Geluidsniveau binnenunit gemeten in het midden op 1,5 m onder de unit, bij externe statische druk van 15 Pa*	 Voorgevuld voor 7 m leidinglengte, bij langere leidingen zie pagina 33

SUZ-KA buitenunits, warmtepomp, inverter

SEZ-KD25-71VAQ

SEZ-KD

PAR-31MAA

Toebehoren
Modelnaam Omschrijving Aantal

PAR-31MAA Deluxe bedrade bediening 1

PAC-YT52CRA Compacte bedrade bediening 1

PAR-SA9CA-E Infraroodontvanger 1

PAR-SL97A-E Draadloze bediening 1

PAC-KE07DM-E Condenspomp 1

Modelnaam binnenunit SEZ-KD25VAQ SEZ-KD35VAQ SEZ-KD50VAQ SEZ-KD60VAQ SEZ-KD71VAQ

Koelcapaciteit (kW) 2,5 (1,5 - 3,2) 3,5 (1,4 - 3,9) 5,1 (2,3 - 5,6) 5,6 (2,3 - 6,3) 7,1 (2,8 - 8,3)

Verwarmingscapaciteit (kW) 2,9 (1,3 - 4,5) 4,2 (1,7 - 5,0) 6,4 (1,7 - 7,2) 7,4 (2,5 - 8,0) 8,1 (2,6 - 10,4)

SEER Koelen 5,2 5,6 5,7 5,2 5,2

SCOP Verwarmen 3,8 4,0 3,9 4,1 3,8

Energie-efficiëntieklasse koelen/verwarmen A / A A+ / A+ A+ / A A / A+ A / A

Luchtvolume (m3/h) Laag
Hoog

360
540

420
660

600
900

720
1080

720
1200

Externe statische druk (Pa) 5 - 50 5 - 50 5 - 50 5 - 50 5 - 50

Geluidsniveau dB(A) Laag
Hoog

23
30

23
33

30
37

30
38

30
40

Afmetingen (mm) Breedte
Diepte
Hoogte

839
700
200

1039
700
200

1039
700
200

1239
700
200

1239
700
200

Gewicht (kg) 18,0 21,0 23,0 27,0 27,0

Modelnaam buitenunit SUZ-KA25VA SUZ-KA35VA SUZ-KA50VA SUZ-KA60VA SUZ-KA71VA

Opgenomen vermogen incl. binnen-
unit (kW)

Koelen
Verwarmen

0,730
0,803

1,010
1,130

1,580
1,800

1,740
2,000

2,210
2,268

Luchtvolume (m3/h) 1956 2178 2676 2454 3006

Geluidsniveau koelen/verwarmen dB(A) 47 / 48 49 / 50 52 / 52 55 / 55 55 / 55

Afmetingen (mm) Breedte
Diepte
Hoogte

800
285
550

800
285
550

840
330
880

840
330
880

840
330
880

Gewicht (kg) 30 35 54 50 53

Maximale leidinglengte (m) 20 20 30 30 30

Max. hoogteverschil (m) 12 12 30 30 30

Hoeveelheid koelmiddel (kg)* 0,8 1,15 1,6 1,8 1,8

Koeltechnische aansluitingen Ø (") vloeistofleiding
gasleiding

1/4
3/8

1/4
3/8

1/4
1/2

1/4
5/8

3/8
5/8

Voedingsspanning (V, fase, Hz) 220-240, 1, 50 220-240, 1, 50 220-240, 1, 50 220-240, 1, 50 220-240, 1, 50

Nominale stroom (A) 3,5 4,9 8,0 9,0 10,0

Afzekering (A) 10 10 20 20 20

Toepassingsgebied koelen °C -10~+46 -10~+46 -15~+46 -15~+46 -15~+46

Toepassingsgebied verwarmen °C -10~+24 -10~+24 -10~+24 -10~+24 -10~+24 

Auto Low-temperature
Cooling

Low-temperature
Heating

Fresh-air
intake 

Auto Restart Pre-charged

R 410 A
WiFi

MELCloud

Certified
Quality

Weekly

7


